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زهرا قربانی

 دوشنبه ۹ تیر مجمع عمومی انتخاب رئیس هیئت 
اسکیت خراسان جنوبی با حضور ۱۲ نفر از ۱۷ نفر عضو 
مجمع برگزار و »بهروز آدینانی« با کسب هفت رای از ۱۲ 
رای برای چهار سال به عنوان سکاندار هیئت انتخاب 
شد.صورت جلسه صحت برگزاری این مجمع به امضای 
»بهمن محمدرضایی« رئیس فدراسیون و رئیس مجمع 
عمومی انتخابات، »حسن عزیزی« مدیر کل ورزش و 
جوانان و نایب  رئیس مجمع و دیگر اعضای حاضر در 
این جلسه رسید و سه روز بعد از آن نیز اداره کل ورزش 
و جوانان از فدراسیون خواست حکم رئیس منتخب 
صادر شود اما رئیس فدراسیون در نامه ای ) ۲۸ تیر( به 
دنبال اعتراضات مطرح شده، این مجمع را باطل کرد و از 
اداره کل ورزش و جوانان خواست که درخصوص تجدید 

برگزاری این مجمع اقدام کند.
ماجرا چه بود؟به گزارش خبرنگار ما، با این که نامزد دیگر 
ریاست هیئت اسکیت خراسان جنوبی و سرپرست وقت 
هیئت در مجمع حضور داشت و برنامه های راهبردی و 
سیاست های اجرایی خود را در زمان قانونی برای جلب 
نظر اعضا بیان کرد و پنج رای را نیز به دست آورد، پس از 
گذشت چند روز از برگزاری مجمع به استناد دریافت 
نکردن دعوت نامه مکتوب از سوی اداره کل ورزش و 
جوانان برای شرکت در مجمع در مدت زمان تعیین 
شده، انتشار نیافتن فهرست اعضای مجمع و ارسال آن 
برای انجام تبلیغات و غیبت دو نفر از اعضا، درخواست 
ابطال مجمع انتخابات را به رئیس فدراسیون اسکیت 
ارائه کرد.»شیخ زاده« در پاسخ به این سوال که چرا 
این اعتراضات در جلسه مجمع مطرح نشد؟ می گوید: 
بعد از جلسه متوجه این موضوع شدم و مستندات را بر 
اساس قانون به فدراسیون ارسال کردم.او در این ماجرا 
اداره کل ورزش و جوانان را چندان مقصر نمی داند و بر 
این عقیده است که شاید به دلیل کرونا دقت کافی نشده 
است.»آدینانی« نامزد منتخب هم با گلایه از شرایطی که 
پیش آمده است می گوید: حتی پیشنهادهایی هم برای 
به کارگیری نامزد معترض در مجموعه هیئت برای پایان 

یافتن به این موضوعات مطرح شد که نپذیرفتم.

دودی که به چشم  ورزشکار می رود
رئیس هیئت اسکیت طبس که یکی از اعضای حاضر 
در مجمع بود هم با گلایه از وضعیت موجود اظهارمی 
کند که این هیئت از مهر سال گذشته به دلیل استعفای 
رئیس قبلی مدیر نداشت و هفت ماه با سرپرستی اداره 
شد و حالا که بعد از دو بار لغو جلسه، انتخابات هیئت 
در این شرایط بحرانی کرونا و در وضعیتی که پروتکل ها 
رعایت نشده بود برگزار شد و افراد از دورترین شهرستان 
ها برای حضور در مجمع به مرکز استان آمدند باید به رای 
اکثریت احترام گذاشته شود.به گفته »فتوت« این تعلل 
ها و دوباره کاری ها هیچ فایده ای برای هیئت نخواهد 
داشت و از اهداف مد نظر دور خواهیم شد و بیشترین 

ضرر را در شرایط فعلی ورزشکار می کند.

بی احترامی به اعضای مجمع
یکی دیگر از اعضای مجمع که از وضعیت موجود ناراضی 
است، می گوید: فدراسیون با این تصمیم به نظر اعضای 
مجمع بی احترامی کرد در صورتی که نباید شاهد این 
گونه بی حرمتی ها در ورزش باشیم.او با تاکید بر این 
که پرداختن به مسائل حاشیه ساز برایندی  به جز صرف 
انرژی و هدر رفت سرمایه نخواهد داشت از مسئولان 

اداره کل ورزش و جوانان می خواهد با تامل بیشتری 
برای این موضوع تصمیم بگیرند.به گفته یکی دیگر از 
اعضای حاضر در مجمع، اعتراض حق نامزد است اما 
دلایل ارائه شده غیر منطقی بوده و پذیرش آن توسط 

فدراسیون دور از انتظار است.

روند انتخاب قانونی بود
یکی از افراد مطلع از نحوه برگزاری مجمع عمومی 
انتخاب رئیس هیئت اسکیت استان می گوید: این 
مجمع از نظر شکلی و قانونی با حضور دو سوم اعضا و 
نامزدها به رسمیت رسید و با نظارت حراست اداره کل 
ورزش و جوانان و حضور خبرنگاران منطبق بر قانون 
و اساسنامه فدراسیون و هیئت  های ورزشی و حضور 
دو نامزد در کمال آرامش برگزار شد و هیچ ایرادی به 
آن نیست.به گفته وی  درباره  دریافت نکردن دعوت 
نامه مکتوب توسط شاکی برای شرکت در مجمع باید 
گفت که این موضوع عمومیت داشته و از سوی اداره 
کل ورزش و جوانان برای هیچ کدام از اعضای  مجمع 
چنین دعوت نامه ای نیز ارسال نشده است اگرچه 
برای اطلاع و شرکت در مجمع با تمامی افراد تماس 
تلفنی برقرار  شد.وی به این نکته هم اشاره می کند که 
شاکی و درخواست کننده ابطال مجمع می توانست 
اعتراضش را در زمان حضور در مجمع مطرح کند 
و از رقابت انصراف دهد یا این که در حالت شدیدتر 
مجمع را به اعتراض ترک کند تا مجمع از شکل قانونی 
و رسمی  خود خارج شود.به گفته وی از دیگر موارد 
مطرح شده مرتبط با درخواست ابطال حضور نداشتن 
نماینده داوران و نماینده یکی از باشگاه ها در مجمع 
است که با توجه به اطلاع داشتن آنان از تاریخ برگزاری 
مجمع و همچنین مشخص نبودن آرا به نفع هر یک از دو 
نامزد، این موضوع را نمی توان دلیل منطقی بر ابطال 

مجمع دانست.

فدراسیون لغو کرد
مدیر کل ورزش و جوانان استان نیز در پاسخ به اظهارات 
مطرح شده این طور اظهارمی کند که مجمع عمومی 
انتخاب رئیس هیئت اسکیت با حضور رئیس فدراسیون 
برگزار شد و بعد از آن بر اساس قانون نامزدی که در این 
مجمع رای نیاورد یک سری سوالات و ابهامات را مطرح 
کرد که اداره کل ورزش و جوانان پاسخ هایی را داد اما به 
دلیل این که قانع نشد با فدراسیون مطرح کرد و اداره کل 
ورزش و جوانان هم پاسخ فدراسیون را داد اما در مجموع 
فدراسیون رای به ابطال انتخابات مجمع  را صادر کرد  

که نامه آن به اداره ورزش و جوانان رسید.
به گفته »عزیزی« بر اساس وظیفه اگر انتخاباتی دچار 
خدشه و مشکل شود باید رفع کنیم و در این قضیه هم 
بلافاصله بر اساس مکاتبه فدراسیون برای برگزاری 
مجدد مجمع، اعلام آمادگی کردیم تا در اولین فرصت 
این مجمع را برگزار کنیم و در اولین گام یک نفر به عنوان 

سرپرست هیئت معرفی خواهد شد.
وی ادامه می دهد: در اعتراض های مطرح شده بیان 
شده که دعوت نامه به افراد نرسیده است در صورتی 

که مستنداتی داشتیم که دعوت نامه ها 
ارسال و این مستندات به فدراسیون ارائه شده است. 
او با رد این ادعا که شاید عوامل دیگری در این موضوع 
دخیل باشد می گوید: باید دعوت نامه ها به صورت 
فیزیکی به اعضا می رسید و امضا گرفته می شد و در 
این باره هم با کارکنانی که در این حوزه کوتاهی کردند 
در چارچوب آیین نامه های رسیدگی به تخلفات اداری 

برخورد قانونی خواهد شد.
او با تاکید براین که به دنبال اجرای قانون هستیم ادامه 
می دهد: در مجمع به عنوان یکی از اعضا رای دادم و 
امضای پای برگه مربوط به آرا دال بر تایید نیست و وقتی 
انتخاباتی برگزار می شود با توجه به این که در آیین نامه 
مهلت ۱۰ روزه برای اعتراض وجود دارد فدراسیون در 
همان جلسه حکم نامزد منتخب را صادر نمی کند و در 
شرایط فعلی هم فدراسیون بعد از ابطال این انتخابات 
با توجه به وضعیت کرونا به اداره کل ورزش و جوانان 
تفویض اختیار داده است تا مجدد انتخابات را برگزار 

کند.

رد تبانی
به گفته وی از آن جا که اعضای مجمع در نامه فدراسیون 
مشکل خاصی نداشته اند انتخابات مجدد با همان 
اعضای قبلی برگزار خواهد شد و اعضای مجمع باید 
خودشان رای دهند و امکان دارد این موضوع دوباره 

هم تکرار شود.
فدراسیون  که  موردی  استان  در  که  این  تایید  با  او 
انتخاباتی را ابطال کند رخ نداده است، می افزاید: نامزد 
منتخب هم می تواند رای فدراسیون را بپذیرد و حق هم 
دارد که به دیوان عدالت اداری شکایت کند.به گفته وی با 
توجه به این که نامزد منتخب هم لایحه ای را به فدراسیون 
ارسال کرده است و امکان دارد فدراسیون قبل از 
برگزاری مجدد مجمع بررسی کند و رای را برگرداند . 
اگر این اتفاق هم رخ داد، آن را اجرا می کنیم.به گفته 
وی این که گفته شود تبانی شده و مشکلات دیگری اتفاق 
افتاده است، وجود ندارد و خواهش می کنم این موضوع 
شفاف و قانون مند منتشر شود طوری که تشویش افکار 

عمومی را به دنبال نداشته باشد.

رئیس فدراسیون پاسخ نداد
در تماس تلفنی خبرنگار ما بهمن محمد رضایی رئیس 
فدراسیون اسکیت حاضر به پاسخ به سوالات درباره لغو 
مجمع انتخاب رئیس هیئت استان نشد و خواست در 
این باره با مدیر کل ورزش و جوانان استان صحبت کنیم.

گزارش خبری

درخواست 1.1 میلیاردی برای میزبانی 
لیگ کشتی

حسین قربانی – یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان برای میزبانی رقابت های 
لیگ کشتی در بیرجند درخواست شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« با توجه به ظرفیت موجود در کشتی خراسان 
جنوبی و استعداد های خوب موجود در استان، تیم کشتی فرنگی استان، سال 
گذشته برای اولین بار در مسابقات لیگ برتر کشتی کشور حضور یافت و کشتی 
گیران استان در گروهی که از آن با عنوان گروه »مرگ« یاد می شد با کشتی 
گیران استان های تهران، کرمان و قم پنجه در پنجه انداختند. در این رقابت ها 
که سوت آن ۲3 مهر نواخته شد و تا ۲۸ آبان به شکل رفت و برگشت ادامه داشت 
فرنگی کاران استان هر چند نتوانستند به مرحله نهایی این رقابت ها راه یابند 

ولی برای اولین حضور در این مسابقات خوب ظاهر شدند.
هیئت کشتی استان با توجه به برنامه ریزی قبلی اعلام شده توسط فدراسیون 
کشتی کشور مبنی بر این که رقابت های لیگ کشتی امسال در رشته آزاد از ۲۸ 
مرداد تا هفتم آبان و فرنگی ۲۸ مرداد تا 3۰ مهر برگزار می شود برای حضور 
تیم های کشتی آزاد و فرنگی خراسان جنوبی در این رقابت ها اعلام آمادگی 
کرده است که حضور تیم کشتی آزاد استان در این مسابقات برای اولین بار 

خواهد بود.
رئیس هیئت کشتی استان با بیان این که آمادگی خود را برای حضور تیم های 
کشتی آزاد و فرنگی در رقابت های لیگ امسال اعلام کرده ایم، افزود: با توجه 
به شرایط موجود به دلیل شیوع ویروس کرونا، منتظریم تا تکلیف برگزاری لیگ 

امسال مشخص شود.
به گفته »عباس سروری« برای حمایت استانداری از پذیرش میزبانی این رقابت 

ها با مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری مکاتبه شد.  
مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هم با بیان این که هیئت کشتی 
استان برای میزبانی رقابت های لیگ کشتی، یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان 
از استانداری در خواست کرده است، گفت: دستگاه متولی این کار اداره کل 
ورزش و جوانان است و باید این درخواست توسط آن ها به استانداری ارسال 

می شد.
به گفته »عباسعلی بهاری« با توجه به هزینه زیاد پذیرش این میزبانی، استانداری 
در شرایط فعلی نمی تواند حمایت مالی از این میزبانی داشته باشد اما ورزش 
و جوانان استان مکلف است از تیم های کشتی استان برای حضور در این 

مسابقات حمایت کند.
برای دریافت پاسخ مدیر کل ورزش و جوانان با وی تماس گرفتیم اما تا لحظه 

ارسال گزارش موفق به گفت وگو با »عزیزی« نشدیم.

کورنومتر

هیجان در فوتبال زیرکوه 

تمرینات تیم های فوتبال در زمین چمن مصنوعی 
زیرکوه که هفته گذشته با حضور معاون وزیر 
و  نوجوانان  گسترده  استقبال  با  شد،  افتتاح 

جوانان زیرکوه در جریان است.
به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس اداره ورزش 
این  گفت:  خبر  این  اعلام  با  زیرکوه  وجوانان 
وسعت  مربع  متر  هزار   ۸ که  مصنوعی  چمن 
دارد  با اعتبار ۱4 میلیارد و 6۱۰ میلیون ریال 
در ۷ هزار متر مربع هفته گذشته در سفر وزیر 
ورزش و جوانان به استان و با حضور معاون وزیر 

افتتاح شد.
به گفته »ادیبیان« قبل از افتتاح این زمین چمن، 
این رشته ورزشی در مرکز شهرستان به دلیل 
نداشتن فضا فعال نبود و ورزشکاران فقط در 

سالن ها تمرین می کردند.

دارترها در رقابت  آنلاین
آنلاین  دارت  مسابقات  در  استان  های  دارتر 
جهانی حضور پرشور دارند. مسئول کمیته دارت 
هیئت انجمن های ورزشی استان به خبرنگار 
ما گفت: در این رقابت ها ابوالفضل و علیرضا 
یوسفی،  علی  مقدم،  فروتن  مجتبی  علیزاده، 
مریم عرفانیان، آتنا بیگمی و مائده عطایی حضور 

دارند.
به گفته »مداح« مسابقات دارت آنلاین جهانی 
از 3۰ تیر شروع شده است  و دارترهای استان 
با حریفان قوی خود از سراسر جهان رقابت می 

کنند.

مربیگری ژیمناستیک
اولین دوره مربیگری ژیمناستیک بانوان استان 
ژیمناستیک  هیئت  رئیس  شود.  می  برگزار 
استان گفت: این هیئت با هماهنگی فدراسیون 
و با رعایت همه پروتکل های بهداشتی یک دوره 
کلاس مربیگری ژیمناستیک بانوان را در مرداد 

برگزار می کند.
»بیابانی« حداقل ۲۰ سال سن، معرفی از هیئت 
استان و شهرستان، بیمه ورزشی و... را از شرایط 
ثبت نام و شرکت در این دوره در بیرجند، بیان 

کرد.

قایقرانی طبس فعال شد
هیئت قایقرانی شهرستان طبس فعال شد. به 
گزارش خبرنگار ما رئیس اداره ورزش و جوانان 
طبس گفت: با ابلاغ صادرشده هیئت قایقرانی 
استان، حمیدرضا صفریان به عنوان سرپرست 
این هیئت منصوب شد. به گفته »قدیمی«رشته 
قایقرانی یکی از جدیدترین رشته های ورزشی 
است که به مجموعه ورزش های فعال شهرستان 
اضافه و با این انتصاب اولین هیئت شهرستانی در 
استان تشکیل شد و به دنبال رایزنی و هماهنگی 
به عمل آمده با اداره کل ورزش و جوانان استان و 
سرپرست هیئت قایقرانی استان مکاتبات اولیه با 
فدراسیون مربوط برای تامین امکانات اولیه راه 
اندازی رشته آب های آرام با دریافت مجوزهای 
لازم از مسئولان حوزه آب استان، زمینه فعالیت 
این رشته ورزشی برای اولین بار در استان و در 

شهر طبس به زودی فراهم خواهد شد.

تعطیلی لیگ فوتسال زیرکوه 
لیگ فوتسال شهرستان زیرکوه تعطیل شد. به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس 
اداره ورزش و جوانان زیرکوه گفت: لیگ فوتسال شهرستان که بعد از اعلام 
وضعیت سفید کرونا در شهرستان شروع شده بود، بعد از انجام شش هفته از 
رقابت ها به دلیل بحرانی شدن دوباره اوضاع، مجدد تعطیل شد.»ادیبیان « 

افزود: در این رقابت ها هشت تیم حضور داشتند.

دهه فجر مسابقات بین المللی 
اسکواش بیرجند جونیور 

مسابقات بین المللی اسکواش بیرجند جونیور دهه فجر برگزار می شود.
به گزارش »خراسان جنوبی« اولین دوره رقابت های بین المللی اسکواش 
بیرجند جونیور قرار بود ۱۲تا ۱5 اسفند ۹۸ به میزبانی بیرجند برگزار شود 
که به دلیل شیوع ویروس کرونا لغو شد و برپایی آن به ۲4 تا۲۸  شهریور امسال 

موکول شد. 
رئیس هیئت اسکواش استان به خبرنگار ما، گفت: برگزاری اولین دوره 
مسابقات بین المللی بیرجند جونیور با توجه به این که برگزاری این رقابت ها 
به میزبانی بیرجند در سایت فدراسیون آسیا و جهانی اسکواش ثبت و سالن 
اسکواش بیرجند هم با حضور وزیر ورزش وجوانان افتتاح شد، از اهمیت زیادی 
برخوردار است. به گفته »غنی« به شرط این که مشکل خاصی به وجود نیاید، این 

مسابقات دهه فجر امسال به میزبانی بیرجند برگزار خواهد شد.


